
Izīrē privātmāju, Jūrmala, Dubulti, Strēlnieku prospekts (ID: 695)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Izīrē privātmāju, Jūrmala, Dubulti, Strēlnieku prospekts (ID: 695)

Uz 2018.gada vasaras periodu MAIJS, JŪNIJS, JŪLIJS, AUGUSTS, SEPTEMBRIS
tiek izīrēta privātmāja Jūrmalā, Dubultos, Strēlnieku prospekts.
2 stāvu koka māja ar visām ērtībām.
Ir gāzes apkure un pilsētas komunikācijas.
Slēgta teritorija ar iespēju novietot 2 automašīnas.
Mājā ir 3 izolētas guļamistabas,
2 vannasistabas,
1. stāvā atrodas arī baseins 5x3m un sauna,
arī veranda ar vasaras dārza mēbelēm.

Mājas kopējā platība 180m2.
Teritorijā atrodas arī tenisa korti, kurus var izmantot, iepriekš saskaņojot ar īpašnieku.
Visas teritorijas platība 3600m2 ar skaistu dārzu un sakoptu zālienu.
Vasaras māja atrodas tikai 300m attālumā no jūras un pludmales.
Lieliska transporta pieejamība un infrastruktūra.

Cena uz vasaras mēnešiem (3 mēneši - jūnijs+jūlijs+augusts) = 14 000,00 EUR
Maija un sptembra mēnesis - 2 400,00 EUR mēnesī
Jūnija mēnesis - 4 000,00 EUR
Augstāk norādītās cenas uzrādītas par ģimeni (maksimums 5 cilvēki tai skaitā bērni) un iekļautiem komunālajiem maksājumiem.
Par katru papildus cilvēku ir papildus maksa.

ID: 695

Darījums: Izīrē privātmāju

Tips: Mājas/vasarnīcas

Cena: 2 400 EUR / mēn.

Cena par m²: 13 EUR / m²



Izīrē privātmāju, Jūrmala, Dubulti, Strēlnieku prospekts (ID: 695)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Vieta: Jūrmala, Dubulti, Strēlnieku prospekts

Platība: 180 m²

Zemes platība: 250 m²

Ērtības: Visas

Istabas: 4

Guļamistabu skaits: 2

Vannasistabu skaits: 2

Stāvu skaits: 2

Aprīkojums: autostāvvieta pagalmā
sauna
baseins
terase

Kontaktinformācija:
SIA Loikk A
Genadijs Kirilovs

Tālr.: +371 29521173
E-pasts: direktors@loikka.lv
Skype: direktors23



Izīrē privātmāju, Jūrmala, Dubulti, Strēlnieku prospekts (ID: 695)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Izīrē privātmāju, Jūrmala, Dubulti, Strēlnieku prospekts (ID: 695)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv


